
 

 

Alla läsare och lyssnare önskas ett  

riktigt Gott Nytt År 2011 i samklang med kyrkoåret!!! 

Mina goda vänner! 

Har ni hört den om biskopen som stod flämtande på perrongen? - Nej, där gick tåget åt 
helvete. Och jag som skulle med!  

En levande tro på Gud är förvisso mer än fint sätt, men det gäller att veta vart man ska.  

Kristendomen förfalskas i vårt land. Jag har frågat präster, pastorer och andra ledare som ska 
stå för kristna värden. Det finns centralt medmänskliga ämnen som de inte vågar ta upp. 
”Svenskarna är fega och vill sopa allt under mattan" läser jag i Jönköpings-Posten.  

 Pimpelfiskare, Wikimedia Commons 

Kanske är det förklaringen till att vi har kristna förkunnare som inte kan förmås att öppna 
munnen ens när politiker sätter sig bekvämt tillrätta på kyrkan och tvingar henne till 
underkastelse. Det är det totala föraktet för oss kyrkobesökare, som i stället för Herrens 
väldoft erbjuds några av politikens värsta odörer och vid Herrens sista måltid förgiftat vin.  

Om kristen tro liksom andra metasystem är det förvetenskapliga samhällets väg att nå insikt, 
så är religionen ändå inte vidskepelse. Den erbjuder en begreppsvärld som förklarar och 
interpreterar den tillvaro vi bebor, med andra redskap än den vanliga vetenskapen, den som 
bygger på systematisk iakttagelse och logisk slutledning. Man kan konstatera att dagens 
medicinska vetenskap helt och fullt bekräftar kristendomens sanning om de ofödda barnen. 
Men så har inte alltid varit fallet. Kyrkan och intuitionen har vetat hela tiden, vetenskapen 
först nu i modern tid. De knappt för ögat synliga barnen är personer från början till det 
oundvikliga slutet. Precis som vi är de här med ett heligt uppdrag. Det är lika fel att döda ett 
barn i livmodern som att mörda en vuxen person. 
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Men det här vågar den försuttna kristenhetens folktalare inte vidröra, varken Runar Eldebo, 
Tomas Sjödin, Torsten Åhman, Pelle Hörnmark, Anders Wejryd, KG Hammar, Göran 
Zettergren och Gud vet. Hans Weichbrodt, präst i Svenska kyrkan, har gjort det, liksom 
pingstpastorerna Sten Gunnar Hedin och Sam Wohlin. Ulf Ekman och katolikerna gör det 
hela tiden. Skolprästen Torgny Wirén vågar säga att abort är fel. Men i stort sett härskar 
tystnad, medan förintelsen fortsätter på svenska sjukhus. Trettiosjutusen politiskt korrekta 
försvinnanden varje år, medan vi förbereder julen. Man kunde tro att det är Herodes vi firar 
den 25 december. Heder åt Torsten Åhman, som efter bästa förmåga tagit upp den kastade 
handsken i sin blogg. Se nedan. Stefan Swärd och Sea:s generalsekretare Stefan Gustavsson 
har anslutit till debatten på ett som vanligt mycket positivt sätt. Abort är ingen sovrumsfråga. 
Att barn dödas har sin givna plats i brottsbalken och ska fram i ljuset. 

 Cecilia Wikström, präst som förespråkar barnaoffer 

Svenska kyrkans yngre ”präster” skall vi inte tala om, en framvällande hord av politiskt 
korrekta eftersägare, mestadels kvinnor, som inte bara tiger om sanningen. De utbreder 
medvetet lögnen. Jag säger ”präster”, inom citationstecken, eftersom nomenklaturan sitter i 
orubbat bo efter förfalskningen. Den som i likhet med Cecilia Wikström vill pracka på 
världens katoliker vårt hedniska blodbad är förvisso inte präst i egentlig mening. Men några 
skanderar om möjligt ännu högre mot den moraliska världsordningen. För framgång i 
karriären kräver de oskyldigt blod. Tar jag i? Svara inte på den frågan förrän du har sett bilder 
och satt dig in i ämnet.  



 

 

 

Gud ville aldrig att barn skulle vara värnlösa. Copyright Gary B Clark, picture ”The Work of His Hands” used by 
permission.  

Moder Teresa pekade ut abort som det största hotet mot världsfreden. Men i vartenda 
kvinnoförbund sitter de folkvalda och förbereder i lugn och ro sina anslag mot Guds frid, utan 
att deras partibröder vågar öppna munnen, utan att den bildade allmänheten reagerar, utan att 
kyrkan drabbas av samvetskris. 

Kom inte och försök inbilla mig att de kristna eller samhällseliten skulle reagera, om 
utrotningsläger för judar och zigenare började etableras några mil utanför städer som 
Jönköping och Örebro. Om majoriteten vill avliva minoriteterna lär ingen försöka hindra dem. 
Vilken man eller kvinna ur folket vågar ställa sig upp och säga det kyrkan inte vågar? Svaret 
på den frågan ger bra besked om den svenska yttrandefriheten och demokratin.  

Det är inte bara kristen tro som förfalskas, samma sak gäller de mänskliga rättigheter som 
FN:s katolska ideologer gett oss och som i sin tredje artikel värnar livet vi människor fått av 
Gud. 

Jönköping på Förenta Nationernas dag 2010  

Anders Bylander 

 Anders Bylander, fil mag 


